Orationes duae carmine heroico scriptae, et publice recitatae in celeberrima Academia Lipsensi,

<https://hdl.handle.net/1874/430559>

98 3
ORATIONES
DVAE CARMINE
HEROICO SCRIPTAE, ET
PVBLICE RECITATAE IN CELE-
BERRIMA ACADEMIA
LIPSENSI,

A
Iacobo Strasburgo.

*In prima oratione describitur Christi victoris
& Satanae pugna in deserto.*

*In altera est Hypotyposis iudicij diuini contra
lapsum hominem, accusante iusticia & veritate,
defendente autem misericordia & pace
genus humanum.*

L I P S I Æ
IOANNES RHAMBA
EXCVDEBAT.

Anno

M. D. LXV.

ORATIONES

D. VALE CARMINI
HERODICO SCRIPTAE ET

HYDROG. RECIPTAE IN GREC.

BRUNNIA ACADEMIA

PRIMUM

A

Jacobo Strassburgo.

In prima oratione de ...
& ...

In ...
...
...

L I S I A

IOANNES RHAMBA

EXCVRBERAT

1711

M. D. C. C. I.

NOBILITATE
GENERIS VIRTUTE
ET ERVDITIONE ORNATIS-
simis iuuenibus, D. Othoni &
Carolo à Discau, amicis
carissimis

IACOBVS STRASBURGVS

S. P. D.

Omnium actionum & consiliorum
sapientiae atque industrię humanę,
OTHO & CAROLE, nobilissimi
iuuenes, tres (vt opinor) fines
sunt præcipui, in quibus, si ullo
vel minimo saltem desiderio summi & ultimi
boni, cum recordatione nostrę originis, in
spem futurę maiestatis, excitamur: totos esse
& uersari nos imprimis decet, qui in Scho-
lis Christianis educati, maxima Dei benefi-
cia, ut par est, agnoscimus, eaque diu multumque
cogitantes, cum ueneratione admiramur. Ac
ut de primo paucis dicam, nõ tantum à Deo
opitulatore, quod pię sapientissimus uir ait
Cicero, sunt nobis agendi capienda primor-
dia, sed ad eundem etiam dominũ rerum ac
moderatore[m] omnium, referenda, quę à no-
bis fiunt,

bis fiunt, uniuersa. Cum enim omnia, quibus
 utimur, emolumenta, pulcherrimam præte-
 rea, quam intuemur, lucem, naturalem etiã,
 quo sentimus motum, uitæ deniq; spiritum,
 quem trahimus uitalem, à sapiente & benefi-
 co creatore dari & impartiri, nobis sit per-
 suasum: merito tantis prouocati beneficijs,
 apud ipsum autorem, à quo accepimus, præ-
 cipuam operum nostrorum partem & quasi
 gloriam deponimus. Quidquid autem in ui-
 ta humana & mortali non fit cum Deo & in
 Deo, omne id caducum & fragile debet exi-
 stimari, & ab eo, quo cepit, tempore, non mo-
 do nobis & alijs parum utile, sed sæpe malum
 etiam atq; perniciosum. Deinde post illam,
 quæ hominis cū Deo est societatis reueren-
 tiam, locum uendicant sibi proximum Eccle-
 sia & Respublica, duæ actionum diuinarum
 ueluti quædam officinæ, de quibus bene me-
 reri, ex omnibus rebus humanis, res optima
 est & præclarissima. Eò igitur referendæ
 sunt nostræ cogitationes, & in hoc curæ om-
 nes consumendæ, ut habita pietatis ratione,
 cum patria & in patria honeste uiuere & cre-
 scere, pro uera autem religione ad incremen-
 tum illius & propagationem ferre pericula &
 cruciatus, mori deniq; si opus fuerit, non du-
 bitemus. Nulla certe cognatio propior esse
 uidetur, quam illa, quæ singulorum est cum
 Republica: omnium uero amicorum neces-
 situdinem